Pasqgyra e té ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

MARVIN KAPLLANI P.F

. Pé&rshkrimi | Elementve e [Hpas St
1 |Shitjet neto 10,169,873
2 |Té ardhura té tiera nga veprimtaria e shfrytézimit
3 [Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né proces
4 |Materialet e konsumuara -6,825.704
5 |Kosto e punés 682,062

Pagat e personelit -562,231
Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndetésore 119,831
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 12,312
7 |Shpenzime té tjera 1,902,977
8 [Totali | shpenzimeve (shumat 4-7)
e -9,423,055
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité.k.ryesdre (1+2+
746,818
10 | Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 38
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kémbimit 20,876
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 |Totali | t& Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
-20,838
14 |Fitimi (humbja) nga para tatimit (9+ _
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
109,135
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financi.ar (14-15)
616,845
17 |Elementet e pasqyrave t& konsoliduara




